

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Santa Ana 08 de Diciembre del 2017</b>	<b>No.Orden:2017682/2017</b>
----------------	---	------------------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--compra de materiales para la realizacion de reparaciones de diferentes solicitudes de trabajo	-	-
3	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$19.60	\$58.80
6	Cada Uno	CEPO DE COBRE NO. 4	\$12.55	\$75.30
14	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.30	\$18.20
2	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1. 1 / 2 " DE P.V.C	\$0.42	\$0.84
2	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE 1 1/4" DE P.V.C.	\$5.50	\$11.00
24	Cada Uno	POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.45	\$34.80
4	Cada Uno	REDUCTOR DE 2" A 1/2" DE P.V.C	\$0.50	\$2.00
1	Cada Uno	TUBERÍA DE 1. 1 / 4 " 160 P.S.I DE P.V.C	\$5.95	\$5.95
4	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 3/4", TIPO MEDIANO, CEDULA 30	\$14.20	\$56.80
18	Cada Uno	LAMINA ACANALADA GALVANIZADA DE 2x1 YARDA CALIBRE #26, PLIEGO	\$8.87	\$159.66
165	Metro	CABLE DE ALUMINIO WP #2	\$0.85	\$140.25
55	Metro	CONDUCTOR DE ALUMINIO ACSR #4	\$0.75	\$41.25
3	Cada Uno	CANDADO PARA INTERPERIE DE 50 MILIMETROS	\$9.95	\$29.85
4	Cada Uno	YEE-TEE DE 3" PARA DRENAJE	\$2.40	\$9.60
2	Cada Uno	CODO CURVA DE 3" X 90 P.V.C.	\$1.10	\$2.20
2	Cada Uno	TAPON HEMBRA CON ROSCA PVC 2"	\$1.75	\$3.50
3	Cada Uno	REDUCTOR DE 2 1/2" A 2 " DE P.V.C	\$1.30	\$3.90
12	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$5.75	\$69.00
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, 1 / 4 DE GALÓN	\$26.25	\$26.25
1	Cada Uno	SIFON CONTINUO PVC DE 4"	\$6.25	\$6.25
100	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 2"	\$0.07	\$7.00
10	Cada Uno	TUBERÍA DE 1/2 " DE 315 P. S. I DE P.V.C	\$1.90	\$19.00
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE R410A, (TAMBO DE 25 LIBRAS)	\$179.00	\$179.00
9	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1" CHAPA 14	\$10.15	\$91.35
10	Cada Uno	CINTA AISLANTE # 23, ROLLO	\$15.85	\$158.50
30	Cada Uno	VÁLVULA DE ENTRADA PARA TANQUE INODORO	\$5.95	\$178.50
20	Cada Uno	CINTA TEFLÓN	\$0.35	\$7.00
10	Cada Uno	SOLDADURA DE PLATA AL 5% (VARILLA)	\$2.95	\$29.50
1	Cada Uno	TRANSFORMADOR DE IGNICION VOLTAJE PRIMARIO 115V, VOLTAJE SECUNDARIO 10,000 VOLTIOS, 60 Hz	\$155.00	\$155.00
4	Cada Uno	BISAGRA CORRIENTE DE 4"	\$1.00	\$4.00
50	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 2" X 10 mm	\$0.05	\$2.50
2	Cada Uno	REDUCTOR DE 4" A 2 " DE P.V.C	\$1.10	\$2.20
19	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$3.85	\$73.15
80	Metro	CABLE DE ALUMINIO WP #4	\$0.60	\$48.00
40	Metro	CONDUCTOR DE ALUMINIO WP-ACSR #6	\$0.50	\$20.00
1	Cada Uno	CHAPA PARA PUERTA DE VIDRIO	\$49.95	\$49.95
60	Metro	TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.40	\$24.00
20	Cada Uno	MARCO UNIVERSAL PARA CABLEADO ESTRUCTURADO (CAJA RECTANGULAR)	\$2.60	\$52.00
20	Cada Uno	PLACA DOBLE PLASTICA PARA INTERPERIE	\$2.95	\$59.00

50	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 5/16"	\$0.05	\$2.50
50	Cada Uno	CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO	\$4.50	\$225.00
98.5	Yarda	PLASTICO POLIETILENO NEGRO	\$0.90	\$88.65
3	Cada Uno	TUBERIA DE 3" DE 160 P.S.I DE P.V.C	\$9.95	\$29.85
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, 1 /8 DE GALÓN	\$9.75	\$9.75
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE FREON 22 (TAMBO DE 30 LIBRAS)	\$160.00	\$160.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$2,430.80</b>

SON: **dos mil cuatrocientos treinta 80/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>		<p>_____</p>	
<p>_____</p>		<p>_____</p> <p>Suministrante</p>	

Elaborado por:gsolis